UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-TCCB

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Đề án

giải thể PKĐKV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

 - Sở Tài chính;

 - UBND các huyện Lục Ngạn; Lục Nam;

 - Các phòng của Sở Y tế.

Thực hiện Thông báo Kết luận số 228/TB-UBND ngày 15/6/2020 của UBND

tỉnh Bắc Giang tại Phiên giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; Ngày

21/8/2020, Sở Y tế đã tổ chức hội nghị mời lãnh đạo Sở Nội vụ, Sở Tài chính,

Giám đốc các TTYT huyện có Phòng khám đa khoa khu vực, để nghe báo cáo

thực trạng hoạt động của các Phòng khám đa khoa khu vực; Trên cơ sở đề nghị

của TTYT huyện Lục Ngạn, huyện Lục Nam giải thể Phòng khám đa khoa khu

vực Tân Sơn và Mai Sưu, chuyển trạm y tế của các xã về trụ sở của 02 phòng

khám khu vực này. Sở Y tế đã tổ chức đoàn khảo sát, đánh giá thực tế TYT xã Tân

Sơn; TYT xã Trường Sơn; PKĐKKV Tân Sơn; PKĐKKV Mai Sưu và xây dựng

dự thảo Đề án giải thể PKĐKKV Tân Sơn; PKĐKKV Mai Sưu. Sở Y tế đề nghị

các Sở Nội vụ, Sở Tài chính, UBND các huyện Lục Ngạn; Lục Nam và các phòng

của Sở Y tế cho ý kiến góp ý với dự thảo Đề án trước khi trình UBND tỉnh xem

xét, quyết định.

( Có dự thảo đề án gửi kèm)

Góp ý dự thảo Đề án xin gửi bằng văn bản về Sở Y tế (Phòng Tổ chức cán

bộ) trước ngày 17/9/2020 để tổng hợp, tiếp thu, trình UBND tỉnh được kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Lưu: VT, TCCB (1).

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		dungtd_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-10T16:49:17+0700

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-10T16:52:49+0700

		2020-09-10T20:50:42+0700

		2020-09-10T20:51:05+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-09-10T20:51:51+0700